
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

307Ano XXIII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 16 de Junho de 2025 • Edição V CCCXLI

ld:151904C7F10475AC 

~ 

SÃO FRANCIS.CD 
DE ASSIS DO PIAUI 

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 
GOVERNO MUNICIPAL 

MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS DO PIAUÍ 
CNP J: 0l.612.678/0001-98 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº 022/2025 
REGISTRO DE PREÇOS Nº 05/2025 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 025/2025 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNCIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS DO PIAUÍ 
CNPJ : 0l.612 .678/0001-98 

CONTRATADO: A. R. DOS SANTOS SUPRIMENTOS 
DE INFORMATICA 
CNPJ :12.320 .270/0001- 69 

OBJETO : CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE MATERIAL E 
EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS DO PIAUÍ 

Elemento de Despesa N. º 3.3. 90 .39 , Programa Atividade N. º 04.091 .0012.2 .004. 

VALOR GLOBAL :R$ 172 .564,05 (Cento e setenta e dois mil quinhentos e sessenta 
e quatro reais cinco centavos) . 

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO :11/03/2025. 
VIGÊNCIA:11/03/2025 a 10/03/2026 

ld:125279D735F078F0 
• • • 

=---
SÃO FRANCISÍCO 

DIAIIII DO PIAU 

CONTRATO Nº 063/2025 

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 
GOVERNO MUNICIPAL 
MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS DO PIAUÍ 
CNP J: 01.612.678/0001-98 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATANTE : PREFEITURA MUNCIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS DO PIAUÍ 
CNPJ: 01 .612 .678/0001-98 

CONTRATADO:MARCIO TORRES DOS SANTOS 
CPF: 005 .216 .863-85 

OBJETO : PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COMO CONDUTOR DA PATROL NO MUNICÍPIO DE SÃO 
FRANCISCO DE ASSIS DO PIAUI-PI 

Elemento de Despesa N.º 3.3.90 .39, Programa Atividade N.º 04 .091 .0012 .2.004 . 

VALOR GLOBAL:R$ 25.200,00 (vinte e cinco mil e duzentos reais) 

DATA DE ASSINATURA DO CONTRAT0:05/05/2025. 
VIGÊNCIA:05/05/2025 a 31/12/2025 

ld :089B938CA72A791F 

..ll,t. i MAtjOEL 
EMIDIO 

~~~ PREFEITURA 

PORTARIA DE Nº 144/2025. 

Manoel Emídio (PI), 13 de Junho de 2025. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MANOEL EMÍDIO, ESTADO 
DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Lei 
Orgãnica Municipal - Lei Municipal N° 258 / 1990, e considerando o 
princípio da supremacia do interesse público, 

RESOLVE : 

Artigo 01° - "NOMEAR" a Sra. RAINARA SARAIVA 
BORGES, inscrita sob o CPF de Nº 059.467.303-80, aprovada no 
concurso público Edital Nº 01/2024, para exercer o cargo efetivo de 
TÉCNICA EM ENFERMAGEM, COM CARGA HORÁRIA DE 40 
(QUARENTAI HORAS SEMANAIS, LOTADA JUNTO À SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE DE MANOEL EMÍDIO (PII . 

Artigo 02º - A posse deverá ocorrer no prazo de 15 (quinze) 
dias corridos contados do ato de nomeação, para fins de apresentação 
dos documentos e adotar os procedimentos necessários dentro do prazo, 
nos termos do edital do concurso público. 

Artigo 03° - O exercício da referida função deverá ter início 
no prazo de 05 (cinco) dias contados da data da posse. 

Artigo 04º - Tomar-se-á sem efeito este ato de nomeação, 
caso a posse não ocorra dentro do prazo estabelecido pela Administração, 
prosseguindo na nomeação dos demais candidatos aprovados. 

Artigo 05° - A presente Portaria entra em vigor na data de 
sua publicação. 

Artigo 06° - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Manoel Emídio (PI), aos treze dias do 
mês de junho do ano de dois mil e vinte e cinco. 

Atenciosamente, 

ADE ARAÚJO 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

